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GEODETIKA SHPK
BILANCI KONTABEL

Pér vitet ushtrimor te mbyllur mé 31 Dhjetor 2014 dhe 2013
(Té gjitha balancat jané né leké)

e

Ushtrimi i mbyllur

Shenimi nr. 31 12.2014

Ushtrimi i mbyllur
31.12.2013

A AKTIVET

1 Aktive Afatshkurtera
Aktive monetare 3 9,203
Derivativé dhe aktive t& mbajtura pér tregtim 1,603,520
Aktive té tjera financiare afatshkurtra 4 -
Inventari 5 -
Aktivet afatshkurtra t& mbajtura pér shitje -
Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra -
Totali i Aktiveve Afatshkurtera(l) 1,612,723

Il Aktive Afatgjata
Investimet financiare afatgjata -
Aktive afatgjata materiale 6
Aktivet afatgjata jomateriale -
Kapital aksionar i papaguar -
Aktive té tjera afatgjata 2,657,921
Totali i Aktiveve Afatgjata(ll) _‘_____2_557A92_1
TOTALI | AKTIVEVE (1 + 1) 4,170,644

9,203
1,603,520

1,612,723

2,557,921
L
4,170,644

B DETYRIMET DHE KAPITALI
| Detyrime Afatshkurtera
Huamarrjet 7 -
Huaté dhe parapagimet 8 3,678,198
Grantet dhe té ardhurat e shtyra -
Provizionet afatshkurtra -
Totali i Detyrimeve Afatshkurtera (1) 3,678,198
Il Detyrime Afatgjata
Huatg afatgjata 9 -
Huamarrje t& tjera afatgjata -
Provizionet afatgjata -
Grantet dhe t& ardhurat e shtyra -
Totali i Detyrimeve Afatgjata (ll) -
Totali i Detyrimeve (1+11) 3,678,188
Il Kapitali
Kapitali i rregjistruar (aksionar) 10 100,000
Primi i aksionit
Njésité ose aksionet e thesarit (negative) -
Rezerva statutore -
Rezerva ligjore 10 -
Rezerva té tjera 10 -
Fitimet(humbja) te pashpérndara 10 392,446
Fitimi (humbja) e vitit financiar 11 -
Totali i Kapitalit (111) 492,446

3,678,198

3,678,198

3,678,198

100,000

392,446

492,446

TOTALI | DETYRIMEVE E KAPITALIT (1,11,11l) 4,170,644

4,170,644




GEODETIKA SHPK
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Pér vitet ushirimor te mbyllur mé 31 Dhjetor 2014 dhe 2013

(Té gjitha balancat jané né leké)

Shenimi nr

Ushtrimi i mbyllur Ushtrimi i mbyllur

Pagat e personelit

Shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsare
Amoaortizimet dhe zhvlerésimet

Shpenzime té tjera

Totali i shpenzimeve (shuma 4 - 7)

8 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8)

10 Teé ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluara

11 Té ardhurat dhe shpenzimst financiare nga pjesémarrjet
12 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare

12.1 Té& ardhurat dhe shpenzimet financiare nga

investime té tiera financiare afataiata

12.2 T& ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667

12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi 769, 669

12.4 Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare 768, 668
13 Totalii té ardhurave dhe shpenzimeve financiare

14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13)
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69
16  Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15)

## Elementét e pasqyrave té konsoliduara

11

31.12.2014 31.12.2013
1 Shitjet neto 11 - &
2 Teé ardhura té tjera nga veprimtarité e shirytézimit(Pu - -
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve t& gatshme dl - :
4 Materialet e kansumuara,mallrat dhe sherbimet 11 - -
5 Kosto e punés 11 - -




GEODETIKA SHPK
PASQYRA E RRJEDHJES SE PARASE (cash flow)
Pér vitet ushtrimor te mbyllur mé 31 Dhjetor 2014 dhe 2013

Shenimi  Ushtrimi i mbyllur ~ Ushtrimi i mbyliur

nr. 31.12.2014 31.12.2013

Fluksi monetar nga veprimtarité e shfrytézimit
Fitimi para tatimit - -
Rregullime pér: -

Amoaortizimin

Humbje nga k&mbimet valutare - =

Té ardhura nga investimet - -

Shpenzime pér interesa - -
Rritje/rénie né tepricén e kérkesave té arkétueshme nga aktivit
Rritje/rénie né tepricn inventarit - -
Rritje/rénie né tepricén e detyrimeve, pér t'u paguar nga aktiviteti - -
Mjete monetare té pérfituara nga aktivitetet - -
Interesi i paguar - -
Tatim mbi fitimin i paguar
Mijete monetare neto nga aktivitetet e shfrytézimit
Fluksi monetar nga veprimtarité investuese
Blerja e shogérisé s& kontrolluar X minus paraté e arkétuara - -
Blerja e aktiveve afatgjata materiale
Té ardhura nga shitja e pajisjeve
Interesi i arkétuar - -
Dividendét e arkétuar - -
Mjete monetare neto e pérdorur né aktivitetet investuese - -
Fluksi monetar nga veprimtarité financiare
Hyrje nga emetimi i kapitalit aksioner
Hyrje nga huamarrje afatgjata - s
Pagesat e detyrimeve té qirasé financiare - -
Dividendét e paguar - -
Mjete monetare neto e pérdorur né aktivitetet financiare - -
KONTROLLI 3 -
Rritjafrénia neto e mjeteve monetare - -
Mjetet monetare né fillim t& periudhés kontabél 9,203 .
Mjetet monetare né fund té periudhés kontabal - 9,203
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GEODETIKA SHPK
PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL

Pér vitet ushtrimor te mbyllur mé 31 Dhjetor 2014 dhe 2013
(Té gjitha Qaluqcatjgr;é__né_le_k%)

Kapitali i
rregjistruar
(aksionar)

Primi i Rezerva ligjore Fitimi

L g 9 Totali
aksionit statusore pashpérndaré etal

Pozicioni mé 31 Dhjetor 2012 100,000 - - 389,445 489,446
Efekti ndryshimeve ne politikat kontabgl - s =
Pozicioni | rregulluar - 5 £ = -
Fitimi neto pér periudhén kontabél - - .
Dividentét e paguar u &
Rritje e rezervés sé kapitalit - = =

Emetimi i kuotave(aksianeve) E - s
Pozicioni mé 31 Dhjetor 2013 100,000 - - 389,446 489,446

Fitimi neto pér periudhé&n kontabél - - - - -
Dividentét e paguar - - o .
Emetim i kapitalit aksionar = - s
Rritie e rezervés sé kapitalit - = g - -
Aksione te thesarit te riblera - = - " s

Pozicioni mé 31 Dhjetor 2014 100,000 - = 389,446 489,446

Kéto pasqyra financiare jané aprovuar nga drejtimi i “GEODETIKA * sh.p.k. dhe jane firmosur nga:
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SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE

Pér vitet ushtrimor te mbyllur mé 31 Dhjetor 2014
(Té gjitha balancat jané né lek&).

HISTORIA DHE KRIJIMI

"GEODETIKA" sh.p k., eshte themeluar si nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar me 10 Janar 2009
me ortak z. Ardi KOLLCAKU | cili zoteronte 50 % te kuotave, Andrea Zamariolo | cili zoteronte 25 % te
kuotave dhe Roberta Zambrini e cila zoteronte 25 % te kuotave. Kapitali | shogerise | rregjistruar eshte
100.000 leke.

Me vendim te asamblese se ortakeve me 14 Maj 2010 eshte bere shitjia e kuatave te kapitalit nga
Andrea Zamariolo | cili zoteronte 25 % te kuotave dhe Roberta Zambrini e cila zoteronte 25 % tek
ortaku Ardi Kollcaku. Ortaku Ardi Kollcaku zoteron 100 % kuota kapitali.

Me vendim date 11.01.2012 te asamblese se Aksionerve te shogerise "Elite Group” sha, eshte
miratuar blerja totale e kuotave te shoqgerise “Geodetika" shpk qe zoteron larguar | vetem Ardi Kollcaku.
Pra "Elite Group” sha zoteran 100 % te kuotave te shogerise “Geodetika” shpk

Me vendim date 23.10.2012 te asamblese se Aksionerve te shogerise "Elite Group" sha, eshte
vendosur Pushim | Perkohshem | aktiviteit te shogerise “Geodetika” shpk .

Keto pasqyra financiare jane paragitur ne leke Shgiptare ( Leke ) megense kjo eshte monedha net e
cilen jane kryer pjesa me e madhe e transaksioneve te Shogerise .



